COMUNE DI CASTELCIVITA

(Provincia di Salerno)

Piazza Umberto I, n. 4 84020 — CASTELCIVITA - (SA)
tel. 0828-975009 - fax 0828-975486

PEC : ufficiotecnico.castelcivita@asmepec.it

Determinazione n. 137/UTC é del 10.05.2018

e s s s s ——— e

Oggetto:jﬁauidazione fattura n. 8 del 20.04.2018 alla ditta Perrotta Pasquale per
i manutenzione impianti di pubblica illuminazione periodo MARZO 2018.

]
I

1
1
1
____________ ol FEEEES S SRS = b b

"CIG Z031269C6D

____________________ o e e e e e e e e e e e e e e e e e e ———

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.L.vo 267/2000;
VISTO il Regolamento di Contabilita, approvato con delibera di CC. n. 63 del 5/11/1997, esecutiva;
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 03.01.2017 con la quale veniva designato il
responsabile del’'U.T.C. e il conseguente decreto di nomina prot. 000091 del 05.01.2017;
VISTO il Bilancio 2018, regolarmente approvato;
PREMESSO CHE
- & necessario provvedere alla liquidazione delle somme per la manutenzione degli impianti della Pubblica
llluminazione;
VISTA la determina n. 343 del 19.12.2014 con la quale veniva impegnata la somma di Euro 18.000,00 oltre
iva per la manutenzione degli impianti della Pubblica llluminazione alla ditta Perrotta Pasquale con sede in
Castelcivita alla Loc. Cerrina, 11, per la durata di anni 3 con decorrenza a partire dal 01.01.2015;
VISTA la fattura n. 8 del 20.04.2018, con la quale la ditta Perrotta Pasquale con sede in Castelcivita alla Loc.
Cerrina, 11, richiedeva la liquidazione della somma di Euro 610,00 omnicomprensivo per la manutenzione
degli impianti della Pubblica illuminazione MARZO 2018.
RICHIAMATO lart. 1 comma 629, lettera b) della legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilita 2015) —
Applicazione "split payment”;
VISTO che la manutenzione ¢ stata regolarmente eseguita;
VISTO l'art. 163 e 183 del D.L.gs del 18/08/2000, n. 267;
RITENUTO pertanto di dover provvedere in merito;
DETERMINA
La premessa & parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
1) Di liquidare, come il presente atto liquida, per la manutenzione della Pubblica llluminazione, alla
ditta Perrotta Pasquale con sede in Castelcivita alla Loc. Cerrina, 11, per la complessiva somma
di Euro 500,00 iva esclusa giusta fattura n. 8 del 20.04.2018, riferita al periodo MARZO 2018:

1
I
I



Di dare atto che ai sensi dell'art. 1, comma 629, lettere b) della legge 23 dicembre 2014, n. 190
(legge di stabilita 2015) il servizio finanziario del comune provvedera alla liquidazione all'Erario
dell'lVVA pari ad Euro 110,00,

Di dare atto che I'esigibilita dell’obbligazione avverra entro il 30.06.2018;
Di imputare la somma occorrente di Euro 610,00 omnicomprensivo, per la gestione di che

trattasi, alla voce 10.05-1.03.02.15.999 cap. 1017, del bilancio 2018, regolarmente approvato,
La presente determinazione, anche ai fini della pubblicita, sara pubblicata all'Albo Pretorio Ondine
del Comunale per 15 giorni consecutivi ed avra esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta

di cui all'art. 183, comma 9, del D. L.vo 267/2000.
Trasmettere la presente, una volta pub/k;_liqﬁt:a—w
'{ Ty,

retario Comunale ed al Sindaco.

Il Responsabile del Procedimento
(Geom. Cosmo Stellavatecascio)

SERVIZIO DI RAGIONERIA
Si esprime parere favorevole di regolarita contabile di spesa di cui innanzi ai sensi dell'art. 49,
comma 1° e del D. Lgs. 267/00 e si attesta la copertura finanziaria della stessa, ai sensi dell'art. 151,

comma 4 del t. u. la quale & stata annotata agli interventi innanzi specificati;

In data .....J.. o by 54 COPIA della presente determinazione viene trasmessa a:
s g ; M;—i.l /Uj

o Sindaco I 4 LA,

o Segretario comunale
o Area Finanziaria

CERTIFIC}@JI PUBBLICAZIONE
==
| o L

Copia della presente determinazione vieneﬁéu’o‘blica{a mediante affissione all'albo pretorio Online del Comune
in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

[ ERRSSPRRNNSN 1 1 | TR, o L |1 CRMMBOREF o 1Y
171 MAG: 2018
Il Responséhile dell blicazione
DATI PER AMﬂﬁTNISTRAZ ONE APERTA
Q) N I | Responsabile del Link al progetto
Impresa o Soggetto Erogazghe procedimento selezionato, al
Wi o il Modalita di curriculum del
3 higkes individuazione| soggetto incaricato,
o o P— S .. | Funzionario| del soggetto |nonché al contratto e
Beneficiario Dati Fiscali Natura Importo [dell'attribuzione|Ufficio responsabile| beneficiario capitolato della
prestazione, fornitura
0 servizio
Manutenzione ; .
) Determina di
04258960659 |manutenzione| €610,00 |  Pubblicd |y (Ing. Alfonso|Art. 125 ¢. 11| ¢riqanenio n. 343
Perrotta Pasquale llluminazione Amato | DLgs 163/06 del 19.12.2014
marzo 2018 ol




